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Organisator: TSV Dietmannsried 1905 e.V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Fabian Müller TSV Wiggensbach Streckenname: Ochsenhöfle

Rennleiter:
Konstantin 
Nieberle

TSV 
Dietmannsried Höhen (Start/Ziel/Diff): 1285 m / 1195 m / 90 m

Trainervertreter: Lucas Krahnert RG Burig Streckenlänge: 324 m
Auswertung / 
Zeitnahme: Bernd Wintergerst - Allgäuer Skiverband 

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: Marc Wintergerst
TSV 
Dietmannsried Vinzenz Nieberle TSV Dietmannsried

Tore / R.-Änder.: 27 / 27 27 / 27
Vorläufer: Simon Dieng Maxi Albrecht

Daniel Guggemos Luca Haggenmüller
Constanze Hoffmann

Startzeit: 10:00 11:30

Wetter / Schnee: sonnig / hart
Temperatur 
(Start/Ziel):

+6 Grad °C / +6 Grad 
°C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U10 weiblich
1 6 139057 MOENCH, Mila 2014 DJK LEITERSHOFEN 33,81 32,81 1:06,62
2 8 136982 RAUCH, Tabea 2014 SC MARKTOBERDORF 35,74 34,97 1:10,71 4,09
3 3 136976 KAAS, Leni 2014 SC MARKTOBERDORF 35,39 35,40 1:10,79 4,17
4 7 136984 BEZDEK, Eva 2014 SC MARKTOBERDORF 36,80 37,07 1:13,87 7,25
5 1 134044 SCHEIDLE, Frida 2015 TSV ALTUSRIED 38,01 38,31 1:16,32 9,70
6 5 134158 SCHOBER, Fritzi 2015 TSV ALTUSRIED 41,38 42,68 1:24,06 17,44
7 4 137013 BREHM, Hannah 2015 TSV DIETMANNSRIED 43,15 42,91 1:26,06 19,44
8 2 137666 KOMANNS, Lena 2015 TSV DIETMANNSRIED 47,18 45,21 1:32,39 25,77

U10 maennlich
1 10 137034 WURSTER, Daniel 2014 SC KOENIGSBRUNN 31,17 30,93 1:02,10
2 14 134107 MAYR, Jacob 2014 DJK LEITERSHOFEN 32,56 32,40 1:04,96 2,86
3 17 140073 DUER, Matteo 2015 SC KAUFBEUREN 33,67 33,77 1:07,44 5,34
4 19 136983 WEIS, Roman 2014 SC MARKTOBERDORF 34,65 34,29 1:08,94 6,84
5 12 134051 HOEGEL, Ludwig 2015 RG BURIG 

MINDELHEIM
35,70 34,58 1:10,28 8,18

6 16 136996 HAGGENMÜLLER, Jonas 2015 TSV WIGGENSBACH 38,32 36,85 1:15,17 13,07
7 13 134307 PFEFFERLE, JAKOB 2014 SSV WILDPOLDSRIED 38,56 38,52 1:17,08 14,98
8 18 137371 MÖGELE, Maximilian 2014 SSV WILDPOLDSRIED 38,56 39,21 1:17,77 15,67
9 9 134043 MANG, Simon 2015 TSV ALTUSRIED 41,30 39,30 1:20,60 18,50

10 20 137380 SCHOENMETZLER, LEO 2014 TSV ALTUSRIED 45,71 44,54 1:30,25 28,15
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--- 11 139885 Weigell, Luis 2015 SC MARKTOBERDORF NIZ NAS
--- 15 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 RG BURIG 

MINDELHEIM
NAS NAS

U12 weiblich
1 21 123160 HOLZHEU, Pia Lotta 2012 RG BURIG 

MINDELHEIM
30,15 29,52 59,67

2 32 133893 BUHL, Sandra 2012 SC MARKTOBERDORF 33,03 33,15 1:06,18 6,51
3 29 129042 VOGT, LILLI 2012 TSV ALTUSRIED 33,37 34,03 1:07,40 7,73
4 28 137370 GÖGEL, Charlotta 2012 SSV WILDPOLDSRIED 34,68 33,84 1:08,52 8,85
5 31 135254 MOENTMANN, Antonia 2013 RG BURIG 

MINDELHEIM
35,52 35,07 1:10,59 10,92

6 34 134042 MANG, Emma 2013 TSV ALTUSRIED 37,37 35,75 1:13,12 13,45
7 30 137734 PREIS, Leni 2013 SSV WILDPOLDSRIED 41,07 39,33 1:20,40 20,73
8 33 137014 GAST, Katharina 2013 TSV DIETMANNSRIED 43,75 45,23 1:28,98 29,31
9 23 121433 KOHLER, Luisa 2012 SSV WILDPOLDSRIED 30,55 1:10,24 1:40,79 41,12

--- 22 137272 NEUMAIER, Johanna 2012 RG BURIG 
MINDELHEIM

NAS NAS

--- 24 140053 REICHART, Hannah 2012 SSV WILDPOLDSRIED DIS NAS
--- 25 133896 SEBESY, Nala 2013 SC MARKTOBERDORF NIZ NAS
--- 26 134254 BREUER, Johanna 2013 TSV WIGGENSBACH 32,27 NIZ
--- 27 134252 HAGGENMUELLER, 

Milena
2012 TSV WIGGENSBACH 29,61 NIZ

U12 maennlich
1 36 134108 MAYR, Lennard 2013 DJK LEITERSHOFEN 28,16 28,52 56,68
2 46 121432 BADER, Noah 2012 SSV WILDPOLDSRIED 31,00 29,39 1:00,39 3,71
3 41 133795 SPENGLER, Kilian 2013 SC ICHENHAUSEN 31,30 29,63 1:00,93 4,25
4 47 128868 LEHMANN, Lars 2013 RG BURIG 

MINDELHEIM
31,46 30,11 1:01,57 4,89

5 50 135401 BERMANSEDER, 
MORITZ

2012 TSV DIETMANNSRIED 32,15 30,43 1:02,58 5,90

6 40 134251 GAA, Jonas 2012 TSV WIGGENSBACH 32,05 30,67 1:02,72 6,04
7 44 133898 JANSSEN, Samuel 2013 SC MARKTOBERDORF 31,30 33,21 1:04,51 7,83
8 42 129064 FUGGER, Antonius 2013 RG BURIG 

MINDELHEIM
33,35 32,16 1:05,51 8,83

9 43 133897 REICHART, Nils 2012 SC MARKTOBERDORF 35,90 35,73 1:11,63 14,95
10 45 133900 MAIER, Elias 2012 SC MARKTOBERDORF 37,09 35,42 1:12,51 15,83
11 35 137010 SACHAU, Milan 2013 TSV DIETMANNSRIED 36,93 37,49 1:14,42 17,74
12 96 129041 NATTERER, PHILIP 2013 TSV ALTUSRIED 39,24 36,11 1:15,35 18,67
13 49 134157 SCHOBER, Felix 2013 TSV ALTUSRIED 38,52 37,97 1:16,49 19,81
14 51 137017 KOMANNS, Lukas 2012 TSV DIETMANNSRIED 40,99 39,70 1:20,69 24,01
--- 37 134253 ALBRECHT, Maximilian 2013 TSV WIGGENSBACH NIZ NAS
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--- 38 133579 HAGGENMUELLER, Luca 2012 TSV WIGGENSBACH NIZ NAS
--- 39 134866 RUSS, Kilian 2012 TSV WIGGENSBACH NIZ NAS
--- 48 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 TSV ALTUSRIED NIZ NAS
--- 52 135402 DIETRICH, MANUEL 2012 TSV DIETMANNSRIED 39,41 NIZ

U14 weiblich
1 59 121438 DAMES, Mira 2010 RG BURIG 

MINDELHEIM
31,91 31,64 1:03,55

2 57 121065 RAUCH, Sarah 2010 SC MARKTOBERDORF 33,65 33,38 1:07,03 3,48
3 60 128853 ALBRECHT, Lena 2011 TSV WIGGENSBACH 34,68 33,97 1:08,65 5,10
4 56 128861 RAUCH, Eva 2011 SC MARKTOBERDORF 35,51 35,87 1:11,38 7,83
5 55 132708 MUENCH, Helena 2011 SSV WILDPOLDSRIED 36,44 36,35 1:12,79 9,24

--- 53 121162 HÖG, Leni 2011 SSV MARKT 
RETTENBACH

NAS NAS

--- 54 137016 KOMANNS, Louisa 2011 TSV DIETMANNSRIED DIS NAS
--- 58 121431 GAST, Magdalena 2010 TSV DIETMANNSRIED NAS NAS

U14 maennlich
1 63 134670 SPENGLER, Valentin 2010 SC ICHENHAUSEN 32,17 31,97 1:04,14
2 67 135757 VOLK, Levi Raphael 2010 SSV MARKT 

RETTENBACH
32,39 31,84 1:04,23 0,09

3 62 121573 MOENTMANN, Philipp 2010 RG BURIG 
MINDELHEIM

32,20 32,31 1:04,51 0,37

4 66 121420 EINSIEDLER, David 2011 TSV DIETMANNSRIED 34,40 33,46 1:07,86 3,72
5 64 128988 SNIEDER, Luca 2011 SC MARKTOBERDORF 35,53 34,78 1:10,31 6,17
6 65 139695 Dienauer, Rafael 2011 SC MARKTOBERDORF 38,62 37,80 1:16,42 12,28

--- 61 121440 HOEGEL, Johann 2011 RG BURIG 
MINDELHEIM

NIZ NAS

--- 68 128860 WEIS, Ruben 2011 SC MARKTOBERDORF NIZ NAS

U16 weiblich
1 75 127468 BADER, Finja 2009 SSV WILDPOLDSRIED 29,43 30,29 59,72
2 73 139681 MOENTMANN, Julia 2008 RG BURIG 

MINDELHEIM
32,27 32,38 1:04,65 4,93

3 70 128730 BUHL, Carina 2008 SC MARKTOBERDORF 35,04 35,04 1:10,08 10,36
4 72 121826 DEN BESTEN RODA, 

Marlene
2009 RG BURIG 

MINDELHEIM
34,66 35,73 1:10,39 10,67

5 74 118158 MÖGGENRIED, Jana 2008 SC MARKTOBERDORF 35,68 35,10 1:10,78 11,06
6 71 129066 FUGGER, Sophia 2009 RG BURIG 

MINDELHEIM
36,49 38,21 1:14,70 14,98

7 76 121471 HALLWACHS, Lena 2009 RG BURIG 
MINDELHEIM

38,51 38,80 1:17,31 17,59

SSV MARKT --- 69 113732 LEINSLE, Veronika 2009 DIS NAS
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RETTENBACH

U16 maennlich
1 84 113645 KULLE, Finn 2008 SSV MARKT 

RETTENBACH
29,58 29,41 58,99

2 82 133333 ZEILER, Paul 2008 RG BURIG 
MINDELHEIM

30,47 30,75 1:01,22 2,23

3 79 129408 HAGGENMUELLER, 
Samuel

2009 TSV WIGGENSBACH 33,43 30,88 1:04,31 5,32

4 78 117536 LAEMMLE, Vincent 2009 TSV WIGGENSBACH 33,26 33,37 1:06,63 7,64
5 85 117364 MAIER, Julian 2009 SC MARKTOBERDORF 33,79 33,69 1:07,48 8,49
6 83 119365 KOHLER, Kilian 2009 SSV WILDPOLDSRIED 40,97 29,45 1:10,42 11,43
7 77 117365 SEBESY, Luca 2009 SC MARKTOBERDORF 35,98 34,94 1:10,92 11,93
8 80 113489 REICHART, Fabian 2009 SC MARKTOBERDORF 36,49 36,53 1:13,02 14,03
9 81 113662 MÖGGENRIED, Linus 2009 SC MARKTOBERDORF 40,32 35,29 1:15,61 16,62

U18 weiblich
1 91 111271 GRANZER, Annika 2007 SSV WILDPOLDSRIED 31,59 31,32 1:02,91
2 87 114174 NIEBERLE, Naja 2007 TSV DIETMANNSRIED 32,71 33,49 1:06,20 3,29
3 88 117368 MEIROSE, Emilie 2007 SC MARKTOBERDORF 39,78 41,34 1:21,12 18,21

--- 86 113686 WAGNER, Isadora 2006 RG BURIG 
MINDELHEIM

DIS NAS

--- 89 135882 BOOS, Alessa 2006 TSV UNTERTHINGAU NIZ NAS
--- 90 101816 HOFFMANN, Constanze 2006 RG BURIG 

MINDELHEIM
NIZ NAS

U18 maennlich
1 94 113490 REICHART, Tim 2007 SC MARKTOBERDORF 33,08 33,32 1:06,40

--- 92 139884 Bartenschlager, Viktor 2007 SC MARKTOBERDORF NAS NAS
--- 93 109681 JANUSCHOWSKY, Leo 2007 SC MARKTOBERDORF NIZ NAS
--- 95 113730 LAUTERBACH, Linus 2006 SSV MARKT 

RETTENBACH
31,86 NIZ

Nicht am Start 1. Durchgang
15 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 RG BURIG 

MINDELHEIM
22 137272 NEUMAIER, Johanna 2012 RG BURIG 

MINDELHEIM
53 121162 HÖG, Leni 2011 SSV MARKT 

RETTENBACH
58 121431 GAST, Magdalena 2010 TSV DIETMANNSRIED
92 139884 Bartenschlager, Viktor 2007 SC MARKTOBERDORF
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Nicht im Ziel 1. Durchgang
11 139885 Weigell, Luis 2015 SC MARKTOBERDORF
25 133896 SEBESY, Nala 2013 SC MARKTOBERDORF
37 134253 ALBRECHT, Maximilian 2013 TSV WIGGENSBACH
38 133579 HAGGENMUELLER, Luca 2012 TSV WIGGENSBACH
39 134866 RUSS, Kilian 2012 TSV WIGGENSBACH
48 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 TSV ALTUSRIED
61 121440 HOEGEL, Johann 2011 RG BURIG 

MINDELHEIM
68 128860 WEIS, Ruben 2011 SC MARKTOBERDORF
89 135882 BOOS, Alessa 2006 TSV UNTERTHINGAU
90 101816 HOFFMANN, Constanze 2006 RG BURIG 

MINDELHEIM
93 109681 JANUSCHOWSKY, Leo 2007 SC MARKTOBERDORF

Disqualifiziert im 1. Durchgang
24 140053 REICHART, Hannah 2012 SSV WILDPOLDSRIED Eingefädelt am Tor Tor 19 via Video Kontrolle 

verifziert 19
54 137016 KOMANNS, Louisa 2011 TSV DIETMANNSRIED Torfehler Tor 25
69 113732 LEINSLE, Veronika 2009 SSV MARKT 

RETTENBACH
Tofehler Tor 28

86 113686 WAGNER, Isadora 2006 RG BURIG 
MINDELHEIM

Eingefädelt am Tor 28

Nicht am Start 2. Durchgang
11 139885 Weigell, Luis 2015 SC MARKTOBERDORF
15 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 RG BURIG 

MINDELHEIM
22 137272 NEUMAIER, Johanna 2012 RG BURIG 

MINDELHEIM
24 140053 REICHART, Hannah 2012 SSV WILDPOLDSRIED
25 133896 SEBESY, Nala 2013 SC MARKTOBERDORF
37 134253 ALBRECHT, Maximilian 2013 TSV WIGGENSBACH
38 133579 HAGGENMUELLER, Luca 2012 TSV WIGGENSBACH
39 134866 RUSS, Kilian 2012 TSV WIGGENSBACH
48 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 TSV ALTUSRIED
53 121162 HÖG, Leni 2011 SSV MARKT 

RETTENBACH
54 137016 KOMANNS, Louisa 2011 TSV DIETMANNSRIED
58 121431 GAST, Magdalena 2010 TSV DIETMANNSRIED

RG BURIG 61 121440 HOEGEL, Johann 2011
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MINDELHEIM

68 128860 WEIS, Ruben 2011 SC MARKTOBERDORF
69 113732 LEINSLE, Veronika 2009 SSV MARKT 

RETTENBACH
86 113686 WAGNER, Isadora 2006 RG BURIG 

MINDELHEIM
89 135882 BOOS, Alessa 2006 TSV UNTERTHINGAU
90 101816 HOFFMANN, Constanze 2006 RG BURIG 

MINDELHEIM
92 139884 Bartenschlager, Viktor 2007 SC MARKTOBERDORF
93 109681 JANUSCHOWSKY, Leo 2007 SC MARKTOBERDORF

Nicht im Ziel 2. Durchgang
26 134254 BREUER, Johanna 2013 TSV WIGGENSBACH
27 134252 HAGGENMUELLER, 

Milena
2012 TSV WIGGENSBACH

52 135402 DIETRICH, MANUEL 2012 TSV DIETMANNSRIED
95 113730 LAUTERBACH, Linus 2006 SSV MARKT 

RETTENBACH

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  96 
Gewertete Teilnehmer:  72 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  24 
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